CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B1/F GIRONE C 2017-2018 - CAMPIONATO

NAZIONALE SERIE B1/F GIRONE C 2017-2018

classifica completa 25° giornata

SQUADRA

COVEME SAN LAZZARO VIP
BO

CANOVI COP.SASSUOLO MO

ROANA CBF HR MACERATA

L.WIND-GRANFRUTTATO PG

VIDEOMUSIC-FGL
CASTELFRANCO PI

VC CESENARIV FC -
CESENA

SIA COPERTURE S.GIUSTINO
PG

ECOENERGY 04 MOIE AN
TIME-NET EMPOLI FI
EMILBRONZO 2000 MONTALE
MO

BLU VOLLEY QUARRATA PT
AMBRA CAVALLINI
PONTEDERA PI

LIMMI SCHOOL V. PERUGIA

ERACLYA ADUNA PADOVA

PT G \%
67 * 0B
62 25 21
50 25 18
46 25 16
46  ® v
43 25 15
42 25 14
38 25 12
29 25 9
29 25 9
26 25 7
22 25 8
20 25 7

5 25 1

risultati della 25° giornata

28/04/2018 18:00
Palazzetto Don Guerrino Rota -
Spoleto (PG)

28/04/2018 18:00
Palasport - Moie di Maiolati (AN)

28/04/2018 18:00
Palazzetto San Marco - Perugia

28/04/2018 18:00
Carisport - Cesena

28/04/2018 18:00
Palazzetto dello Sport - Pontedera

(PD)

28/04/2018 18:00
Palestra Kennedy - San Lazzaro di
Savena (BO)

28/04/2018 18:00
Palasport - Empoli (Fl)

www.pallavolocastelfranco.net

L.WIND-GRANFRUTTATO PG

ECOENERGY 04 MOIE AN

LIMMI SCHOOL V. PERUGIA

VC CESENA RIV FC — CESENA

AMBRA CAVALLINI PONTEDERA PI

COVEME SAN LAZZARO VIP BO

TIME-NET EMPOLI FI

10

10

11

13

16

16

18

17

18

24

SV SP
69 17
69 19
59 36
53 36
54 41
51 45
52 45
51 49
41 57
38 55
37 60
32 59
33 62
16 74
22-25 25-11 11-25 25-22 15-13
25-23 22-25 25-19 19-25 10-15
23-25 25-13 25-16 25-13
23-25 25-23 25-21 25-17
25-22 24-26 25-18 25-15
25-15 21-25 26-24 25-17

19-25 14-25 23-25

Qs PF PS
4,059 2061 1685
3,632 2073 1700
1,639 2192 1990
1,472 2044 1981
1,317 2134 2032
1,133 2102 2092
1,156 2084 2044
1,041 2198 2145
0,719 2064 2180
0,691 2018 2043
0,617 2007 2172
0,542 1895 2086
0,532 1937 2160
0,216 1671 2170

SIA COPERTURE S.GIUSTINO PG

ROANA CBF HR MACERATA

ERACLYA ADUNA PADOVA

EMILBRONZO 2000 MONTALE MO

BLU VOLLEY QUARRATA PT

CANOVI COP.SASSUOLO MO

VIDEOMUSIC-FGL CASTELFRANCO PI

QP
1,223

1,219

1,102

1,032

1,050

1,005

1,020

1,025

0,947

0,988

0,924

0,908

0,897

0,770
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